
. rv
",~_~'QUCADE( "~-t \::JI
q; e.

~~ ~

~ PlJ~ g4. 027 -2006-AGN/OTA

Lima, 18 de Abril del 2006

Visto, el Informe W 066-2006-AGN/OTA-OA, de fecha 12 de
Abril de 2006, la Oficina de Abastecimiento, órgano encargado de las adquisiciones y
contrataciones, solicita la emisión de la resolución de aprobación de Bases de las
Adjudicaciones de Menor Cuantía Ws 0022-2006-AGN y el 0023-2006-AGN - 2da,

/~~Gonvocatoria (Procesos de Selección No Programados en el PAAC), para atender el Contrato

~

tf"'''':;;'\A J.,~ ervicio de Tratamiento Técnico Archivístico del Archivo Documental de PERUPETRO SA;

r~!Y. c;. ¡I CONSIDERANDO:
\~ t"),'
.llO •.••• '
\:!- e' o/
;. ~/ Que, mediante Resolución Jefatural N° 086-2006-AGN/J, se

-~ elegó en el Director General de la Oficina Técnica Administrativa la facultad de aprobar las
Bases de los procesos de selección referidos a las Adjudicaciones Directas y las
Adjudicaciones de Menor Cuantia, para las adquisiciones de bienes, contrataciones de
servicios y consultoria realizadas por el Archivo General de la Nación;

Que, la Oficina de Abastecimiento ha sido autorizada a conducir
las Adjudicaciones de Menor Cuantia - AMC, iguales o menores a cuatro Unidades Impositivas
Tributarias (4 UIT);

Que, mediante Resolución Directoral N° 0021-2006-AGN/OTA de
fecha 24 de Marzo del 2006, se aprobó las Bases en primera convocatoria del proceso de
selección, que fue declarado desierto, siendo necesario aprobar las Bases en segunda
convocatoria de los procesos de selección indicados;

De conformidad con lo dispuesto en el Texto Único Ordenado de
la Ley de Contrataciones y Adquisiciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N°
083-2004-PCM y su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 084-2004-PCM, la
Resolución Ministerial N° 197-93-JUS y las Resoluciones Jefaturales N° 049-2006-AGN/J y N°
086-2006-AGN/J;

Oficina de Abastecimiento;

C N° 022-2006:

Con los visados de la Oficina General de Asesoria Jurídica y la

SE RESUELVE:

Aprobar, el texto de las Bases de las

Contratación de Servicio de Técnico Archivero para Conservación
de los Documentos - 2da. Convocatoria.



l.

/

ARCHIVO GENERA 'lE I A ~JACIII"
Oficina Técnj - llm.lraliv.

Contratación de Servicio de Técnico Archivero para Clasificar
Documentos Contables - 2da. Convocatoria

C N° 023-2006:

;Z
~
()

••0 ARTICULO SEGUNDO.- La Oficina de Abastecimiento en mérito
de'la Resolución Jefatural N° 049-2006-AGN/J, de fecha 10.02.06, procederá de acuerdo a lo
éstablecido al Texto Único Ordenado de la Ley de Contrataciones y Adquisiciones del Estado,
aprobado mediante Decreto Supremo N° 083-2004-PCM y su Reglamento, aprobado por

•• f>"u ". ecreto Supremo N° 084-2004-PCM. •
" .-o •.
!: d. :
~ 1 .I"I.IoII1!! REGISTRESE y COMUNIQUESE;
~ ~


